[bookmark: sub_1]АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2018								№ 25
село Шевченковское

О внесении изменений в постановление администрации
Шевченковского сельского поселения Крыловского района
от 10.07.2017 № 24 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции администрацией Шевченковского сельского поселения Крыловского района «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 26 декабря 208 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству постановляю:
1. Внести в постановление администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 10.07.2017 № 24 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Шевченковского сельского поселения Крыловского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 18.2.1 административного регламента исполнения администрацией Шевченковского сельского поселения Крыловского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» дополнить частью «г» следующего содержания:
«г) нарушение требований к маркировке товаров;»
1.2. Пункт 18.2.1 административного регламента исполнения администрацией Шевченковского сельского поселения Крыловского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям».
2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района (Коновалова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района в сети Интернет http://shevchenkovskaya.ru/
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Крыловского района 								С.А. Василяка